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Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin van den Berg ZV 44 5:00.75 200400699 4:39.92 A 486
2. Sven Klink ZV 44 5:04.60 200500349 4:57.23 A 406
3. Matthew Critchell ZV 44 5:37.71 200403011 5:25.11 A 310
4. Vince van der Pal De Grunte NT 200401869 5:26.04 A 308
5. Hugo Lamtink ZV 44 6:41.86 200502759 5:54.22 A 240
6. William Kragt ZV 44 6:51.42 200503133 5:54.36 A 240
7. Daan Tangenberg De Grunte 6:43.60 200401643 6:04.08 A 221

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Junioren 3 en 4
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs van Erp Swol 1894 4:58.30 200200313 4:51.17 A 432
2. Hidde Wernsen ZIGNEA 5:11.64 200200697 4:56.64 A 408
3. Lars Koopman ZIGNEA 5:12.70 200202131 5:10.85 A 355
4. Thijs Goossens ZIGNEA 5:26.11 200204401 5:14.23 A 344
5. Ian van der Pal De Grunte 6:18.69 200203645 5:41.39 A 268

DIS Tom Mastebroek ZIGNEA 5:27.12 200300201
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 4:43.73 200100871 4:34.80 A 514
2. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 4:57.42 200000047 4:43.76 A 466
3. Daan Jansema ZVZwartsluis NT 200100545 4:48.55 A 444
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 5:10.60 200000029 4:54.04 A 419

AFGEM Max Mastebroek ZIGNEA 5:36.42 200101395
AFGEM Chiel Bouwman De Grunte 5:54.77 200101073

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Dekker De Grunte 4:32.92 199901621 4:31.51 A 533
2. Johan Neevel Swol 1894 4:54.00 196501475 4:59.93 A 395
3. Peter Lommert Swol 1894 5:53.76 197900787 5:42.69 A 265
4. Alistair Critchell ZV 44 NT 197101655 5:43.87 A 262

Programmanr. 2 Meisjes, 200m rugslag Junioren 1
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carlein Polinder ZV 44 3:22.25 200600128 3:01.34 A 320
2. Anna Klomp ZVZwartsluis NT 200600006 3:01.74 A 318
3. Kim Schraa ZVZwartsluis NT 200600298 3:06.42 A 295
4. Lotte Aufderhaar De Grunte NT 200601662 3:13.78 A 262
5. Anouk ter Horst De Grunte NT 200601664 4:38.54 A 88
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Programmanr. 2, Dames, 200m rugslag, Voorronde

Programmanr. 2 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en 3
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Liezen ZV 44 2:51.08 200500518 2:43.05 A 440
2. Roos Schuite ZVZwartsluis 2:52.84 200400526 2:44.54 A 429
3. Lynn Reitsma Swol 1894 2:54.62 200502750 2:47.15 A 409
4. Roos Arnold ZV 44 2:53.07 200500060 2:50.37 A 386
5. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3:01.11 200500068 2:53.22 A 367
6. Carlijne Sam ZVZwartsluis NT 200400196 3:02.06 A 316
7. Isabelle Meinema ZV 44 3:09.30 200500216 3:05.79 A 298
8. Marit van Dalen De Grunte NT 200401686 3:23.08 A 228
9. Lieke Reinders De Grunte 3:46.20 200402282 3:40.02 R 179

Programmanr. 2 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lindsey Berghuis ZV 44 2:26.14 200300104 2:25.80 A 616
2. Lotte Pieterman ZV 44 2:29.88 200301838 2:31.23 A 552
3. Denice Koolman ZV 44 2:37.04 200200132 2:32.51 A 538
4. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 2:46.22 200300442 2:35.95 A 503
5. Daniëlle Meinema ZV 44 2:41.97 200300534 2:38.71 A 478
6. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 2:45.23 200302708 2:41.49 A 453
7. Cynthia Koolman ZV 44 2:45.24 200300232 2:44.47 A 429
8. Laura Dekker De Grunte 2:59.20 200301650 2:51.09 A 381
9. Renske Brokking ZIGNEA 2:52.98 200202036 2:51.42 R 379

10. Jasmijn Plas De Grunte 2:52.95 200300388 2:53.40 R 366
11. Trista Gort Swol 1894 3:05.44 200304014 3:05.51 299
12. José Hagting Zuiderzeezwemmers 3:52.13 200301504 3:38.84 182

AFGEM Lena Nieuwdam ZIGNEA 3:11.95 200202806

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 2:29.02 200100550 2:30.67 A 558
2. Lisa van Riel Swol 1894 2:43.95 199805652 2:46.05 A 417
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 2:40.64 199800008 2:48.89 A 396
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 2:40.33 199802662 2:49.13 A 395
5. Jolien Pouwels De Grunte 3:12.76 200103760 3:13.00 A 266
6. Kirsten Pluim Swol 1894 3:37.58 200106132 3:25.10 A 221

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danny Brown ZV 44 2:41.89 200401511 2:36.81 A 384
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 2:59.88 200400713 2:52.05 A 291
3. Pjotr Bakker ZV 44 3:15.14 200500999 3:14.70 A 201

DIS Jan Julkowski ZIGNEA 3:13.37 200500275
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tamas Tolsma ZIGNEA 3:08.39 200500075
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Matthias van Dijk Swol 1894 3:24.26 200502947
AFGEM Geert Almekinders ZV 44 3:15.52 200501097
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Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag, Voorronde

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag Junioren 3 en 4
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matias Jansen ZIGNEA 2:24.50 200300199 2:25.89 A 477
2. Tristan Scholten ZV 44 2:29.45 200201683 2:31.33 A 428
3. Johannes Post ZIGNEA 2:46.51 200203393 2:38.17 A 374
4. Ruben Hoeve ZV 44 3:25.49 200302179 3:03.04 A 242

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Leideman De Grunte 2:25.88 200103137 2:25.86 A 477
2. Martijn Sam ZVZwartsluis 2:38.03 200100169 2:36.30 A 388
3. Daan Jansema ZVZwartsluis 2:38.27 200100545 2:38.74 A 370
4. Stefan Kagenaar ZIGNEA 2:46.36 200101391 2:40.70 A 357
5. Julian Hansman ZVZwartsluis 2:39.51 200000029 2:43.03 A 342

DIS Nathanael Mulder De Grunte 3:06.25 200103453
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michiel Jorink ZV 44 2:18.04 198701613 SM14 2:22.36 A 744
2. Michael van Bekkum Swol 1894 2:33.74 197200051 2:34.70 A 400

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Veerle Riezebos ZV 44 3:04.87 200600712 3:02.46 A 330
2. Anna Klomp ZVZwartsluis NT 200600006 3:09.22 A 296
3. Puk Lubbers ZV 44 3:26.55 200600832 3:15.24 A 270
4. Kim Schraa ZVZwartsluis 3:19.63 200600298 3:19.11 A 254
5. Kim Bakker De Grunte 3:49.86 200600994 3:28.25 A 222
6. Eva Havelaar De Grunte 3:37.82 200601660 3:34.87 A 202
7. Lienke Pouwels De Grunte 3:39.98 200601000 3:43.36 A 180

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en 3
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nora Weerman ZV 44 2:41.25 200400620 2:37.50 A 513
2. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3:04.30 200500068 2:53.24 A 386
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 3:05.45 200400526 2:54.41 A 378
4. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2:52.34 200400442 2:55.54 A 371
5. Imre Reijnders ZV 44 3:00.80 200501870 2:55.56 A 371
6. Myrthe ten Heuw ZV 44 3:04.03 200401602 2:58.71 A 351
7. Famke Wernsen ZIGNEA 3:03.80 200400288 3:03.66 A 324
8. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 3:25.56 200401258 3:18.23 A 258
9. Alyssa Eilander De Grunte 3:23.51 200501982 3:21.89 R 244

10. Michelle van den Berg ZV 44 3:29.92 200500286 3:22.72 R 241
11. Eline Pullen De Grunte 3:41.99 200500630 3:25.11 232
12. Lieke Visscher ZV 44 3:31.64 200500226 3:28.38 222
13. Michelle Mulder De Grunte 3:57.95 200403348 3:51.92 161
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Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag, Voorronde

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 2:44.89 200303006 2:47.55 A 426
2. Nike Tolsma ZIGNEA 2:52.31 200300336 2:49.74 A 410
3. Indy Posthuma ZV 44 2:54.34 200204672 2:53.28 A 386
4. Bonne Wiersma ZIGNEA 3:01.92 200303940 2:59.70 A 346

DIS Sandra Pouwels De Grunte 3:43.44 200301656
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Naomi Polinder ZV 44 2:54.94 200300020

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 2:23.82 199106956 2:27.54 A 625
2. Nova Wiersma ZIGNEA 2:40.40 200105550 2:42.80 A 465
3. Melissa de Lang De Grunte 2:46.40 200001186 2:43.01 A 463

AFGEM Karen Stolk Swol 1894 2:35.37 199403950

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danny Brown ZV 44 1:14.28 200401511 1:14.28 302
2. Sven Klink ZV 44 1:17.56 200500349 1:18.41 257
3. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:34.42 200403863 1:35.11 144

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Dekker De Grunte 1:04.67 199901621 1:06.95 412

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Puk Lubbers ZV 44 1:15.23 200600832 1:15.97 322
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:19.77 200602336 1:22.89 248
3. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:36.47 200602800 1:27.60 210
4. Hannah de Priester Swol 1894 1:30.84 200602008 1:31.40 185
5. Esmee Kemerink Swol 1894 1:34.56 200602508 1:36.90 155
6. Maud Schudde Swol 1894 1:44.32 200602812 1:44.13 125

AFGEM Emmely Visser Swol 1894 1:44.67 200602510

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn Dikmans Swol 1894 NT 200401134 1:02.87 568
2. Lynn Reitsma Swol 1894 1:06.29 200502750 1:05.14 511
3. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1:08.44 200400442 1:10.44 404
4. Roos Schuite ZVZwartsluis 1:13.94 200400526 1:12.01 378
5. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:14.17 200500740 1:12.82 366
6. Isabelle Meinema ZV 44 1:10.58 200500216 1:15.28 331
7. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:13.95 200403024 1:15.45 329
8. Carlijne Sam ZVZwartsluis 1:15.75 200400196 1:16.16 320
9. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 1:20.17 200401622 1:23.08 246

10. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:26.53 200500608 1:25.39 227
11. Michelle Mulder De Grunte 1:34.32 200403348 1:33.18 174
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Lisa van Eijk Swol 1894 1:35.23 200502758 1:37.51 152

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Dekker De Grunte 1:08.85 200301650 1:03.92 541
2. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 1:03.66 200302708 1:04.58 FJ 1 524
3. Lotte Pieterman ZV 44 1:01.08 200301838 1:04.58 FJ 2 524
4. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 1:04.83 200300442 1:04.87 517
5. Daniëlle Meinema ZV 44 1:07.27 200300534 1:05.30 507
6. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:05.57 200303006 1:06.32 484
7. Jasmijn Plas De Grunte 1:07.43 200300388 1:08.31 443
8. Cynthia Koolman ZV 44 1:10.75 200300232 1:08.49 439
9. Rosalie ter Buurkes De Grunte 1:06.39 200200318 1:08.96 430

10. Bonne Wiersma ZIGNEA 1:11.34 200303940 1:10.95 395
11. Renske Brokking ZIGNEA 1:13.06 200202036 1:12.20 375
12. Trista Gort Swol 1894 1:10.49 200304014 1:12.45 371
13. Indy Posthuma ZV 44 1:11.51 200204672 1:13.51 355
14. Meike Cleveringa Swol 1894 NT 200206096 1:23.49 243
15. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:28.43 200304978 1:29.14 199
16. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:35.28 200301504 1:31.40 185

AFGEM Lena Nieuwdam ZIGNEA 1:14.25 200202806

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 58.13 199106956 1:00.51 637
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:00.79 200100550 1:01.17 617
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:00.63 199800008 1:03.90 541
4. Lieke van Essen Swol 1894 1:05.65 199502814 1:08.32 443
5. Myrthe Muller Swol 1894 1:09.52 200104430 1:10.19 408
6. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:05.64 199802662 1:11.82 381
7. Myrthe Zuethof Swol 1894 1:15.65 200005380 1:14.22 345
8. Luna van Duursen Swol 1894 1:10.53 200103298 1:14.25 345
9. Kirsten Pluim Swol 1894 1:19.29 200106132 1:18.45 292

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vince van der Pal De Grunte 30.60 200401869 29.52 355
2. Matthew Critchell ZV 44 31.11 200403011 30.26 330
3. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 31.40 200400713 32.04 278
4. Mees Rienties Swol 1894 34.38 200500059 33.24 249
5. Tamas Tolsma ZIGNEA 33.39 200500075 33.56 242
6. Jan Julkowski ZIGNEA 33.60 200500275 33.80 237
7. Hugo Lamtink ZV 44 37.20 200502759 35.76 200
8. William Kragt ZV 44 37.68 200503133 35.91 197
9. Daan Tangenberg De Grunte 37.90 200401643 36.27 192

10. Guus Stijf Swol 1894 43.91 200404309 40.25 140
AFGEM Matthias van Dijk Swol 1894 36.55 200502947
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Programmanr. 7, Heren, 50m vrije slag

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matias Jansen ZIGNEA 25.76 200300199 25.91 526
2. Tristan Scholten ZV 44 26.20 200201683 26.02 519
3. Hidde Wernsen ZIGNEA 28.65 200200697 27.77 427
4. Thijs van Erp Swol 1894 28.95 200200313 28.55 FJ 1 393
5. Thijs Goossens ZIGNEA 29.81 200204401 28.55 FJ 2 393
6. Tom Mastebroek ZIGNEA 30.80 200300201 29.52 355
7. Ian van der Pal De Grunte 31.78 200203645 29.65 351
8. Lars Koopman ZIGNEA 31.51 200202131 30.64 318
9. Ruben Hoeve ZV 44 34.46 200302179 32.54 265

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Leideman De Grunte 26.19 200103137 25.90 526
2. Daan Rienties Swol 1894 25.99 200103369 26.21 508
3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 27.02 200100065 26.39 497
4. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 27.37 200100871 26.60 486
5. Daan Jansema ZVZwartsluis 27.74 200100545 27.55 437
6. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 27.52 200000047 27.67 432
7. Julian Hansman ZVZwartsluis 27.97 200000029 28.26 405
8. Stefan Kagenaar ZIGNEA 29.61 200101391 28.29 404
9. Martijn Sam ZVZwartsluis 28.43 200100169 28.32 403

10. Nathanael Mulder De Grunte 33.45 200103453 33.42 245
AFGEM Max Mastebroek ZIGNEA 27.18 200101395
AFGEM Chiel Bouwman De Grunte 30.29 200101073

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michiel Jorink ZV 44 24.33 198701613 S14 25.16 763
2. Emiel van Essen Swol 1894 26.26 199702925 26.28 504
3. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 27.04 199306811 27.33 448
4. Michael van Bekkum Swol 1894 27.41 197200051 28.14 410
5. Thom van Essen Swol 1894 28.81 199900429 28.39 400
6. Raymond Barneveld Swol 1894 31.00 198900133 28.96 376

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 38.46 200600006 40.55 219
2. Lotte Aufderhaar De Grunte 48.81 200601662 46.33 147
3. Eva Havelaar De Grunte 49.45 200601660 47.19 139
4. Lienke Pouwels De Grunte 55.36 200601000 56.74 80
5. Anouk ter Horst De Grunte 1:02.67 200601664 1:00.72 65

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Reitsma Swol 1894 33.61 200502750 34.22 364
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 35.67 200400442 35.89 315
3. Myrthe ten Heuw ZV 44 36.22 200401602 36.33 304
4. Famke Wernsen ZIGNEA 37.80 200400288 36.72 294
5. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 38.67 200500068 38.54 255
6. Carlijne Sam ZVZwartsluis 39.77 200400196 41.81 199
7. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 43.36 200502354 42.72 187
8. Marit van Dalen De Grunte 44.20 200401686 44.66 164
9. Lieke Reinders De Grunte 46.57 200402282 47.09 140

10. Lisa van Eijk Swol 1894 48.58 200502758 47.18 139
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Lieke Visscher ZV 44 43.02 200500226 47.80 134
12. Eline Pullen De Grunte 48.15 200500630 48.73 126
DIS Imre Reijnders ZV 44 37.39 200501870

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lindsey Berghuis ZV 44 30.36 200300104 29.62 561
2. Rosalie ter Buurkes De Grunte 33.99 200200318 34.90 343
3. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 35.56 200300442 35.76 319
4. Sandra Pouwels De Grunte 50.29 200301656 50.41 114

AFGEM Naomi Polinder ZV 44 34.57 200300020

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 27.87 199106956 29.11 591
2. Nova Wiersma ZIGNEA 32.89 200105550 31.56 464
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 32.24 199800008 33.33 394
4. Lisa van Riel Swol 1894 36.52 199805652 36.33 304
5. Jolien Pouwels De Grunte 37.91 200103760 38.39 258
6. Luna van Duursen Swol 1894 37.63 200103298 40.91 213

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin van den Berg ZV 44 1:09.03 200400699 1:08.47 437
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 1:19.25 200400713 1:18.97 285
3. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:32.89 200403863 1:28.64 201
4. Pjotr Bakker ZV 44 1:28.36 200500999 1:29.33 197
5. Daan Tangenberg De Grunte 1:36.51 200401643 1:34.98 164
6. Guus Stijf Swol 1894 1:46.15 200404309 1:43.04 128

NG.ZA Mees Rienties Swol 1894 1:30.50 200500059
AFGEM Matthias van Dijk Swol 1894 1:35.50 200502947
AFGEM Geert Almekinders ZV 44 1:32.36 200501097

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matias Jansen ZIGNEA 1:06.91 200300199 1:14.23 343
2. Johannes Post ZIGNEA 1:14.66 200203393 1:15.33 328
3. Ian van der Pal De Grunte 1:16.82 200203645 1:19.23 282

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 1:08.53 200100545 1:09.82 412
2. Stefan Kagenaar ZIGNEA 1:14.01 200101391 1:14.23 343
3. Martijn Sam ZVZwartsluis 1:13.43 200100169 1:19.41 280
4. Nathanael Mulder De Grunte 1:22.93 200103453 1:27.43 210
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Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Dekker De Grunte 59.25 199901621 1:00.26 640
2. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 1:11.69 199306811 1:19.00 284

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Veerle Riezebos ZV 44 1:26.85 200600712 1:30.70 357
2. Kim Bakker De Grunte 1:38.57 200600994 1:36.88 293
3. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:37.72 200600298 1:37.80 285
4. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:37.20 200602336 1:38.13 282
5. Carlein Polinder ZV 44 1:41.70 200600128 1:40.39 263
6. Puk Lubbers ZV 44 1:48.07 200600832 1:45.81 225
7. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:54.37 200602800 1:50.59 197
8. Esmee Kemerink Swol 1894 1:54.66 200602508 1:59.48 156
9. Maud Schudde Swol 1894 2:05.31 200602812 2:05.66 134

AFGEM Emmely Visser Swol 1894 2:22.02 200602510

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nora Weerman ZV 44 1:19.14 200400620 1:19.70 526
2. Roos Arnold ZV 44 1:27.00 200500060 1:27.21 402
3. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:28.61 200500068 1:28.09 390
4. Jolijn Liezen ZV 44 1:32.07 200500518 1:31.04 353
5. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:33.57 200403024 1:38.42 280
6. Michelle van den Berg ZV 44 1:40.76 200500286 1:41.02 258
7. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1:38.98 200401258 1:41.39 256
8. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:45.28 200500740 1:43.12 243
9. Eline Pullen De Grunte 1:42.63 200500630 1:45.89 224

10. Isabelle Meinema ZV 44 1:46.92 200500216 1:45.96 224
11. Lisa van Eijk Swol 1894 1:47.63 200502758 1:48.07 211

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn Plas De Grunte 1:29.56 200300388 1:29.80 368
2. Nike Tolsma ZIGNEA 1:30.63 200300336 1:30.25 362
3. Renske Brokking ZIGNEA 1:36.56 200202036 1:36.14 300
4. Trista Gort Swol 1894 1:38.37 200304014 1:40.88 260
5. Meike Cleveringa Swol 1894 NT 200206096 1:43.84 238
6. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:50.38 200304978 1:49.10 205
7. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:53.60 200301504 1:52.23 189

AFGEM Lena Nieuwdam ZIGNEA 1:37.72 200202806
AFGEM Naomi Polinder ZV 44 1:25.62 200300020

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:13.63 199106956 1:17.89 564
2. Melissa de Lang De Grunte 1:22.70 200001186 1:21.67 489
3. Nova Wiersma ZIGNEA 1:28.19 200105550 1:28.02 391
4. Myrthe Zuethof Swol 1894 1:30.48 200005380 1:31.04 353
5. Myrthe Muller Swol 1894 1:37.74 200104430 1:37.94 284
6. Kirsten Pluim Swol 1894 1:40.13 200106132 1:42.79 245
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Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danny Brown ZV 44 36.87 200401511 36.92 366
2. Vince van der Pal De Grunte 41.36 200401869 39.88 291
3. Tamas Tolsma ZIGNEA 43.04 200500075 43.89 218
4. Mees Rienties Swol 1894 44.83 200500059 44.05 216
5. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 44.27 200400713 45.15 200
6. William Kragt ZV 44 45.54 200503133 46.19 187
7. Raffael Kultyshev Swol 1894 49.91 200403863 47.13 176
8. Guus Stijf Swol 1894 50.56 200404309 48.78 159
9. Jan Julkowski ZIGNEA 48.37 200500275 50.29 145

DIS Hugo Lamtink ZV 44 46.42 200502759
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hidde Wernsen ZIGNEA 35.31 200200697 35.72 405
2. Thijs van Erp Swol 1894 39.31 200200313 39.24 305
3. Johannes Post ZIGNEA 37.29 200203393 40.14 285
4. Tom Mastebroek ZIGNEA 41.89 200300201 40.45 279
5. Thijs Goossens ZIGNEA 41.25 200204401 40.66 274
6. Lars Koopman ZIGNEA 40.16 200202131 40.88 270
7. Ruben Hoeve ZV 44 41.98 200302179 40.97 268

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 34.73 200100871 34.56 447
2. Daan Rienties Swol 1894 34.74 200103369 34.58 446
3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 35.45 200100065 35.44 414
4. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 35.85 200000047 36.45 381
5. Robin Leideman De Grunte 35.90 200103137 36.88 368
6. Martijn Sam ZVZwartsluis 38.05 200100169 38.13 333
7. Julian Hansman ZVZwartsluis 35.83 200000029 38.45 324

AFGEM Max Mastebroek ZIGNEA 36.20 200101395
AFGEM Chiel Bouwman De Grunte 38.87 200101073

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 31.86 199306811 32.51 537
2. Michael van Bekkum Swol 1894 34.32 197200051 35.01 430
3. Raymond Barneveld Swol 1894 35.50 198900133 36.20 389
4. Thom van Essen Swol 1894 38.42 199900429 38.36 327
5. Peter Lommert Swol 1894 39.10 197900787 39.57 298
6. Emiel van Essen Swol 1894 40.41 199702925 40.80 272

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeslyn van Hilten Swol 1894 50.18 200602800 43.82 235
2. Lotte Aufderhaar De Grunte 44.70 200601662 43.87 235
3. Hannah de Priester Swol 1894 45.66 200602008 46.95 191
4. Eva Havelaar De Grunte 46.74 200601660 47.13 189
5. Lienke Pouwels De Grunte 47.69 200601000 49.44 164
6. Esmee Kemerink Swol 1894 50.83 200602508 49.70 161
7. Maud Schudde Swol 1894 51.54 200602812 51.29 147
8. Anouk ter Horst De Grunte NT 200601664 58.48 99

AFGEM Emmely Visser Swol 1894 59.49 200602510
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Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn Dikmans Swol 1894 NT 200401134 34.09 500
2. Lynn Reitsma Swol 1894 36.85 200502750 35.86 430
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 36.49 200400526 36.30 414
4. Imre Reijnders ZV 44 39.23 200501870 38.45 349
5. Myrthe ten Heuw ZV 44 38.62 200401602 39.76 315
6. Famke Wernsen ZIGNEA 40.17 200400288 39.80 314
7. Carlijne Sam ZVZwartsluis 40.07 200400196 40.70 294
8. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 41.93 200401258 42.55 257
9. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 44.67 200401622 43.10 247

10. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 44.54 200500740 43.30 244
11. Marit van Dalen De Grunte 44.69 200401686 43.56 240
12. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 45.46 200500608 44.26 229
13. Lieke Visscher ZV 44 46.24 200500226 45.51 210
14. Lieke Reinders De Grunte 48.33 200402282 48.07 178
DIS Michelle Mulder De Grunte 48.93 200403348

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 47.88 200502354
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 38.86 200403024
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Alyssa Eilander De Grunte 42.27 200501982

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 33.47 200300442 33.67 519
2. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 33.68 200302708 33.70 518
3. Denice Koolman ZV 44 34.05 200200132 34.09 500
4. Nike Tolsma ZIGNEA 36.31 200300336 36.30 414
5. Laura Dekker De Grunte 36.76 200301650 36.83 397
6. Bonne Wiersma ZIGNEA 37.18 200303940 37.48 376
7. Indy Posthuma ZV 44 36.74 200204672 37.51 375
8. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 36.88 200303006 37.78 367
9. Rosalie ter Buurkes De Grunte 37.20 200200318 38.44 349

10. Meike Cleveringa Swol 1894 NT 200206096 43.14 247
11. Sandra Pouwels De Grunte 45.69 200301656 45.88 205
12. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 44.85 200304978 46.21 201

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 32.19 200100550 32.86 558
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 33.37 199800008 35.42 446
3. Lisa van Riel Swol 1894 36.29 199805652 35.78 433
4. Myrthe Muller Swol 1894 40.98 200104430 40.70 294
5. Jolien Pouwels De Grunte 42.76 200103760 43.19 246

DIS Luna van Duursen Swol 1894 38.81 200103298
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Anne-Marel Onstenk Swol 1894 NT 200104546
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Robin van den Berg ZV 44 4:39.92 200400699 1:00.85 458
2. Sven Klink ZV 44 4:57.23 200500349 1:03.89 396
3. Vince van der Pal De Grunte 5:26.04 200401869 1:06.84 346
4. Matthew Critchell ZV 44 5:25.11 200403011 1:06.87 345
5. Daan Tangenberg De Grunte 6:04.08 200401643 1:19.13 208
6. William Kragt ZV 44 5:54.36 200503133 1:20.36 199
7. Hugo Lamtink ZV 44 5:54.22 200502759 1:20.68 197

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Hidde Wernsen ZIGNEA 4:56.64 200200697 1:01.15 451
2. Thijs van Erp Swol 1894 4:51.17 200200313 1:02.27 428
3. Thijs Goossens ZIGNEA 5:14.23 200204401 1:03.96 395
4. Ian van der Pal De Grunte 5:41.39 200203645 1:05.54 367
5. Lars Koopman ZIGNEA 5:10.85 200202131 1:07.53 335

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 4:34.80 200100871 58.32 520
2. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 4:43.76 200000047 59.18 498
3. Daan Jansema ZVZwartsluis 4:48.55 200100545 1:00.38 469
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 4:54.04 200000029 1:00.67 462

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Jelle Dekker De Grunte 4:31.51 199901621 56.73 565
2. Alistair Critchell ZV 44 5:43.87 197101655 1:11.14 287

Programmanr. 2 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Carlein Polinder ZV 44 3:01.34 200600128 1:24.69 323
2. Kim Schraa ZVZwartsluis 3:06.42 200600298 1:25.89 310
3. Anna Klomp ZVZwartsluis 3:01.74 200600006 1:27.70 291
4. Lotte Aufderhaar De Grunte 3:13.78 200601662 1:30.43 265
5. Anouk ter Horst De Grunte 4:38.54 200601664 2:04.89 101

Programmanr. 2 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Lynn Reitsma Swol 1894 2:47.15 200502750 1:15.16 462
2. Jolijn Liezen ZV 44 2:43.05 200500518 1:15.77 451
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 2:44.54 200400526 1:17.38 424
4. Roos Arnold ZV 44 2:50.37 200500060 1:19.61 389
5. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 2:53.22 200500068 1:22.85 345
6. Carlijne Sam ZVZwartsluis 3:02.06 200400196 1:24.98 320
7. Isabelle Meinema ZV 44 3:05.79 200500216 1:31.00 261
8. Marit van Dalen De Grunte 3:23.08 200401686 1:32.39 249
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Programmanr. 2, Dames, 100m rugslag, Finale

Programmanr. 2 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Lindsey Berghuis ZV 44 2:25.80 200300104 1:06.40 671
2. Lotte Pieterman ZV 44 2:31.23 200301838 1:09.37 588
3. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 2:35.95 200300442 1:11.29 542
4. Denice Koolman ZV 44 2:32.51 200200132 1:11.96 527
5. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 2:41.49 200302708 1:14.15 482
6. Cynthia Koolman ZV 44 2:44.47 200300232 1:15.17 462
7. Daniëlle Meinema ZV 44 2:38.71 200300534 1:15.64 454
8. Laura Dekker De Grunte 2:51.09 200301650 1:17.02 430

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 2:30.67 200100550 1:10.99 549
2. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 2:49.13 199802662 1:15.56 455
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 2:48.89 199800008 1:16.25 443
4. Lisa van Riel Swol 1894 2:46.05 199805652 1:17.21 427
5. Jolien Pouwels De Grunte 3:13.00 200103760 1:29.55 273
6. Kirsten Pluim Swol 1894 3:25.10 200106132 1:34.13 235

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Danny Brown ZV 44 2:36.81 200401511 1:12.90 336
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 2:52.05 200400713 1:21.66 239
3. Pjotr Bakker ZV 44 3:14.70 200500999 1:33.06 161

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3 en 4
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Matias Jansen ZIGNEA 2:25.89 200300199 1:06.93 434
2. Tristan Scholten ZV 44 2:31.33 200201683 1:07.95 414
3. Johannes Post ZIGNEA 2:38.17 200203393 1:13.29 330
4. Ruben Hoeve ZV 44 3:03.04 200302179 1:25.29 210

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Robin Leideman De Grunte 2:25.86 200103137 1:08.61 403
2. Martijn Sam ZVZwartsluis 2:36.30 200100169 1:11.41 357
3. Stefan Kagenaar ZIGNEA 2:40.70 200101391 1:12.27 344
4. Daan Jansema ZVZwartsluis 2:38.74 200100545 1:14.67 312
5. Julian Hansman ZVZwartsluis 2:43.03 200000029 1:15.10 307
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Programmanr. 3, Heren, 100m wisselslag, Finale

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Michiel Jorink ZV 44 2:22.36 198701613 SM14 1:04.55 790
2. Michael van Bekkum Swol 1894 2:34.70 197200051 1:10.43 372

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Veerle Riezebos ZV 44 3:02.46 200600712 1:21.92 332
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 3:09.22 200600006 1:27.25 274
3. Kim Schraa ZVZwartsluis 3:19.11 200600298 1:27.58 271
4. Puk Lubbers ZV 44 3:15.24 200600832 1:29.49 254
5. Kim Bakker De Grunte 3:28.25 200600994 1:38.46 191
6. Eva Havelaar De Grunte 3:34.87 200601660 1:40.19 181
7. Lienke Pouwels De Grunte 3:43.36 200601000 1:42.70 168

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en 3
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Nora Weerman ZV 44 2:37.50 200400620 1:12.44 480
2. Imre Reijnders ZV 44 2:55.56 200501870 1:20.70 347
3. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 2:53.24 200500068 1:22.27 327
4. Roos Schuite ZVZwartsluis 2:54.41 200400526 1:22.64 323
5. Myrthe ten Heuw ZV 44 2:58.71 200401602 1:22.71 322
6. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2:55.54 200400442 1:22.77 321
7. Famke Wernsen ZIGNEA 3:03.66 200400288 1:25.65 290
8. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 3:18.23 200401258 1:32.23 232

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 2:47.55 200303006 1:16.27 411
2. Nike Tolsma ZIGNEA 2:49.74 200300336 1:17.80 387
3. Indy Posthuma ZV 44 2:53.28 200204672 1:19.11 368
4. Bonne Wiersma ZIGNEA 2:59.70 200303940 1:22.46 325

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
14-10-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale
1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 2:27.54 199106956 1:06.55 618
2. Melissa de Lang De Grunte 2:43.01 200001186 1:13.69 456
3. Nova Wiersma ZIGNEA 2:42.80 200105550 1:15.28 427


